Cômoro Municipol de Vereodores
Froncisco Beltrõo - Poronó CNPJ: 78.ó8ó.55710001 -l 5

PORTARIA N' 026. D 15 DE MAIO DE 2023

Autoriza o pagamento de diarias ao
servidor abaixo especificado e dá outras
providências.

Art. 10 Autoriza o pagamento de diarias ao servidor abaixo especiÍicado e dá
outras providências.

Nome CPF N" Autorizaçâo Quantidade
Diárias

Destino

Ademir Kowalski 025.599.579-22 040/2023 3,0 Curitiba - PR

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Francisco Beltrão, 15 de maio de 2023.

IVANIR oLo
PRESIDENTE

Rua Tenente Camargo, 2173 - Centro - Fone/Fax (46) 2601-0410
85601-6'10 - Francisco Beltrão - PR - e-mail: cmfb@franciscobeltrao. pr.leg. br

O PRESIDENTE DA CÂMARA MTINICIPAL DE VEREADORES DE
FRANCISCO BELTRÂO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

17 10512023, 07145 PreÍeitura lrunicipal de Francisco Beltráo

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURÂ MTJMCTPAL DE FRÂNCISCO BELTRÃO

CÂMARA MUNICÍPÁL DE FRÁNcIsco BEI]TRÃo
PORTARIA N'026. DE 15 DE MAIO DE 2023

PORTARIA N'026. DE 15 DE I\{AIO DE 2023

Autoriza o pagamento de diárias ao servidor abaixo
especificaclo ç dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARÂ MUMCIPAL DE VEREADORES
DE FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuiçôes legais:

loro
zo:r

Art. 2" Esta poíaria entra em vigor na data de sua publicação

Francisco BeltÍão, l5 de maio de 2023.

IVÁNIR PAULO PROLO
Presidente

Publicado por:
Claiton Charles Comim

Código Identiíicador tB7 2E I 023

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
Do dia 11105/2023. Ediçã,o 2772
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com-br/amp/

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/mateialBT2El023l03ALadmwSblxguJgQDcgiUlgJDoxnll RQz2w4ByBmYphgxkds[rDOnsLYsRlYnnNTl... 'll'l

RESOLVE:

Art. l' Autoriza o pagamento de diárias ao servidor abaixo
especificâdo e dá outras providências.